
 
ジム運営 変更について （２０２３年１⽉より） 

 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

また、⽇頃から当施設をご愛顧くださり、この場を借りて感謝申し上げます。 
 
この度、2023 年 1 ⽉ 5 ⽇より、ジム運営の改善を３点⾏います。 

会員様におかれましては、ご理解のほど何卒よろしくお願いします。 
尚、ご不便やご不明な点がございましたら、直接スタッフへお尋ねいただくか 
info@gym-s.jp へお問い合わせをいただければ幸いです。 
 

【変更項⽬】 
①スタッフの在籍時間（平⽇） 
平⽇のスタッフ在籍時間が、従前 12:00〜22:00 までとなっておりましたが、   
・平⽇ 13:00~22:00 
に変更することとなりました。 
※平⽇：12:00〜13:00 の間のご使⽤が少ないことからご理解のほどよろしくお願いします。 
 
②スタッフの在籍時間（⽇曜） 
⽇曜のスタッフ在籍時間が、従前 10:30〜21:00 まで(Shimokita GYM：12:00-21:00)となっておりましたが、   
・⽇曜のみ：10:30~19:00(Shimokita GYM：12:00〜19:00) 
に変更することとなりました。 
※⽇曜：19:00〜21:00 の間のご使⽤が少ないことからご理解のほどよろしくお願いします。 
 
③ミット指導の上限ラウンド数 
・１⼈ ３R まで（１⽇） 
１⽇の上限ミット指導数の基準を定めることとなりました。 
プロの⽅やそれ以上ミット指導を受けたい⽅は、別途、個別にてご相談お願いします。 
※全ての会員様に平等に指導を⾏うため、⼀部の会員様に集中しないため、ご理解のほどよろしくお願いします。 
 
最後に、会員様にとってご不便やご不明な箇所があるかも知れませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願いしま
す。 
全ての会員様にとって、平等で気持ちよく運動をしていただくためジム運営の改善を⾏わせていただきました。 

 
Sports24 スタッフ⼀同 


